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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 6-jul-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

        10.000.000,00 Microc u Ot

            131.031,63 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

1-mar-21 31-mar-21 1,5 0,00 10.000.000,00 131.031,63

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 10.000.000,00 30 195.234,72

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 10.000.000,00 30 194.223,66

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 10.000.000,00 30 193.312,76

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 10.000.000,00 30 193.211,49

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 10.000.000,00 30 192.907,63

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 10.000.000,00 30 193.515,26

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 10.000.000,00 30 193.008,93

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 10.000.000,00 30 191.894,02

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 10.000.000,00 30 193.818,92

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 10.000.000,00 30 195.739,83

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 10.000.000,00 30 197.757,56

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 10.000.000,00 28 190.572,59

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 10.000.000,00 30 205.884,72

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 10.000.000,00 30 211.660,74

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 10.000.000,00 30 218.190,03

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 10.000.000,00 30 224.967,39

1-jul-22 6-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 10.000.000,00 6 46.707,98

 10.000.000,00 3.363.639,83

10.000.000,00

3.363.639,83

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$13.363.639,83

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultados >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

1



2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 6-jul-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

        15.000.000,00 Microc u Ot

            196.547,45 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

1-mar-21 31-mar-21 1,5 0,00 15.000.000,00 196.547,45

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 15.000.000,00 30 292.852,08

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 15.000.000,00 30 291.335,49

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 15.000.000,00 30 289.969,14

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 15.000.000,00 30 289.817,24

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 15.000.000,00 30 289.361,44

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 15.000.000,00 30 290.272,89

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 15.000.000,00 30 289.513,39

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 15.000.000,00 30 287.841,03

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 15.000.000,00 30 290.728,38

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 15.000.000,00 30 293.609,75

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 15.000.000,00 30 296.636,33

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 15.000.000,00 28 285.858,88

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 15.000.000,00 30 308.827,08

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 15.000.000,00 30 317.491,10

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 15.000.000,00 30 327.285,04

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 15.000.000,00 30 337.451,08

1-jul-22 6-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 15.000.000,00 6 70.061,97

 15.000.000,00 5.045.459,75

15.000.000,00

5.045.459,75

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$20.045.459,75

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultados >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

1



2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 6-jul-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

      255.000.000,00 Microc u Ot

      135.247.863,43 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

1-mar-21 31-mar-21 1,5 0,00 255.000.000,00 135.247.863,43

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 255.000.000,00 30 4.978.485,30

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 255.000.000,00 30 4.952.703,25

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 255.000.000,00 30 4.929.475,32

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 255.000.000,00 30 4.926.893,03

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 255.000.000,00 30 4.919.144,47

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 255.000.000,00 30 4.934.639,06

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 255.000.000,00 30 4.921.727,60

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 255.000.000,00 30 4.893.297,55

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 255.000.000,00 30 4.942.382,54

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 255.000.000,00 30 4.991.365,79

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 255.000.000,00 30 5.042.817,67

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 255.000.000,00 28 4.859.600,93

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 255.000.000,00 30 5.250.060,35

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 255.000.000,00 30 5.397.348,78

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 255.000.000,00 30 5.563.845,68

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 255.000.000,00 30 5.736.668,33

1-jul-22 6-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 255.000.000,00 6 1.191.053,45

 255.000.000,00 217.679.372,53

255.000.000,00

217.679.372,53

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$472.679.372,53

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultados >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

1



2


